
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 113.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 04.09.2017

3823/113/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 113. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4.
Návrh na os lovení f irem na real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce bytového domu Legerova 224, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení  č lenů hodnotic í  komise v zadávacím ř ízení na podl imitní  
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Oprava krytu místn í komunikace 
a stavební úpravy okružních kř ižovatek"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na schválení  vybraného dodavatele na nadl imitn í veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Osázení  svahů u TPCA - podzim 2017" formou otevřeného 
ř ízení  dle § 56 zákona č.  134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.
Městské sociální  a zdravotní  -  podkladová zpráva
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Informace pro radu města -  možnost i  zj ištění  sociální  s i tuace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na uzavření  veřejnoprávních smluv o poskytnutí  dotace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh na schválení  odměn za mimořádné práce ředitele Městských soc iá ln ích a 
zdravotních služeb
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na schválení  Dodatku č.1 veřejnoprávní  smlouvy o dotac i č.  
S-0200/SOC/2017/1 pro Městské sociální  a zdravotní  s lužby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 33



12. Návrh na schválení  IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na schválení  I.  rozpočtového opatření  rozpočtu příspěvkové organizace 
CEROP na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na schválení  Střednědobého rozpočtového výhledu města Kol ína na roky 
2018 - 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na schválení  doporučení ZM schvál it  rámcovou smlouvu s Českou 
spoři te lnou, a.s .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření  místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání  v domě č.p. 17, ul.  Kutnohorská, Kol ín IV (155 m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání  v domě č.p. 17, ul.  Kutnohorská, Kol ín IV (157 m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města na dodávku osvět lení nádvoří  u obřadní 
s íně na centrá lním hřbi tově
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a smlouvy o dí lo na stavební práce "Rekonstrukce elektrorozvodů v bytovém 
domě č. p. 636 Míru a č.  p.  637-641 Benešova, Ko l ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a smlouvy o dí lo na stavební práce "Demontáž tř í  stávaj íc ích výtahů, dodání a 
montáž nových výtahů v bytovém domě č.  p.  642, 643, 644 v ul .  Benešova, 
Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Opravy fasád budovy obřadní s íně na centrá ln ím hřbi tově v Kol íně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 29.08.2011 
mezi  městem Kol ín a Ambulance -  Kol ín s.r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25. Návrh OZV č.  4/2017 o stanovení podmínek pro pořádání,  průběh a ukončení  
veřejnost i př ístupných veřejných hudebních produkcí  v rozsahu nezbytném k 

Stránka 2 z 33



zaj ištění veřejného pořádku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

26.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice na akc i  "Sendraž ický trojúhelník"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro SC Kol ín,  
z.s.  na sportovní činnost  mládeže
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Klucivespolek, s.r.o.,  na projekt "Animovaný 
f i lm o histor i i  Kol ína" z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, ze dne 17.08.2015 o 
pravomocech a postupech při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města na služby 
souvisej íc í s 55.ročníkem fest ivalu Kmochův Kol ín v roce 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 ze dne 17.08.2015, o 
pravomocech a postupech při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, na s lužby 
souvisej íc í s nahrávkou CD Městské hudby Frant iška Kmocha
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.
Návrh na udělení mimořádné odměny ředite lům škol  zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "MŠ Bezručova 801, Kol ín II -  oprava zahradních přístřešků"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Ovčárecká - oprava nátěru střechy v souladu se zněním zákona č.  134/2016 
Sb., o veř . zakázkách, ve znění  pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"MŠ Masarykova -  oprava sociá lního zař ízení  personálu v souladu se zněním 
zákona č.  134/2016 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"MŠ Masarykova -  oprava oplocení" v souladu se zněním zákona č.  134/2016 
Sb., o veř . zakázkách, ve znění  pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.
Návrh na schválení  I.  rozpočtového opatření  rozpočtů základních škol 
zř izovaných městem Kol ín na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Kontejnerové stání  -  ul .  Bezručova, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

38. Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce u l ice Okružní  mezi  ul icemi Tovární a 

Stránka 3 z 33



Mnichovická -  3.  výzva" a schválení  zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

39.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ul .  Bachmačská-kanal izace, komunikace, VO"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

40.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanal izace u l.  Kouř imská (komunikace včetně 
chodníků, kanal izace, veřejného osvět lení , mobil iáře a sadových úprav)"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

41.
Návrh na vyřazení  uchazeče a schválení ví tězného uchazeče o real izac i  veřejné 
zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce u l.  Roháčova, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

42.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 224/2017 na akci  
"Restaurování kašny na Karlově náměstí  v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

43.
Návrh na uzavření  smlouvy o výpůjčce č. 1017/2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

44.

Návrh na schválení  smlouvy o právu umíst i t  a provést stavbu v rámci invest ičn í 
akce "Rekonstrukce kanal izace Kol ín, ul ice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských 
hrdinů - II.  etapa, u l ice Pod Hroby"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

45.
Návrh na schválení  smlouvy o právu umíst i t  a provést stavbu v rámci invest ičn í 
akce "Cyklostezka Havl íčkova včetně propojení  s autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

46.
Návrh na schválení  smlouvy č.  1034/2017 o právu provést stavbu v rámci akce 
"Cyklostezka Kol ín-Ovčáry"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

47.
Návrh na schválení  dohody o užívání technologické část i  výrobny elektř iny
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

48.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 a na uzavření  smlouvy o 
odborné, technické a organizační pomoci  pro obnovu a rekonstrukc i veřejného 
osvět lení  města Kol ína pro možnost i  čerpání dotačního t i tulu EFEKT v 
programovém období 2017-2021
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

49.

Návrh na odsouhlasení žádost i o prodej část i pozemku parc. č.  2814/17 v 
katastrálním území a obci Ko l ín z vlastnictv í města Kol ína do vlastnictv í 
fyz ických osob
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

50.
Návrh na výkup pozemku parc.  č . 2567/96 v k.  ú. Kol ín z vlastnictv í fyz ické 
osoby do v lastn ictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

51. Návrh na prodej pozemků parc. č.  2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 v 
kat.  území Kol ín do v lastn ictví  Správy železniční  a dopravní cesty ,  s tátn í 

Stránka 4 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

organizace
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

52.
Návrh na prodej pozemku parc. č.  1072 v sektoru H v Průmyslové zóně Kol ín-
Ovčáry do v lastn ictví  společnost i  RP Ovčáry, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

53.

Návrh na podání žádost i  na bezúplatný převod část í id.  podí lů pozemků parc.  č.  
805/6, 817/2 a 817/3 v kat. území Kol ín z  vlastnictví  České republ iky,  
př ís lušnost hospodaři t  s majetkem státu nálež í Státnímu pozemkovému úřadu, 
do v lastn ictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

54.

Návrh na schválení  typové smlouvy o smlouvě budoucí na zř ízení  věcného 
břemene-služebnost i v rámci invest iční akce "Rekonstrukce kanal izace v ul .  
Tř ídvorská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

55.

Návrh na schválení  typových smluv o smlouvě budoucí na zř ízení věcného 
břemene-služebnost i v rámci invest iční akce "Kanal izace Zibohlavy včetně 
přivaděče do Radovesnic I"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

56.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  JON CZ, Ovčárecká
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

57.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Kl icperova, Macharova
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

58.
Návrh na os lovení dodavatelů pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu 
"Volně stoj íc í infopanel - úřední  deska"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

59. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3824/113/RM/2017 Korespondence adresovaná Radě města

I. Rada města bere na vědomí
žádost SDH Sendražice o poskytnutí finanční podpory na opravu požárního automobilu AVIA DA-12A31 a 
doporučuje poskytnutí dané finanční podpory

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3825/113/RM/2017 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce bytového domu Legerova 224, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
bytového domu Legerova 224, Kolín" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky 
včetně návrhu smlouvy o dílo

Stránka 5 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

4.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

5.KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

6. Interdeko-stavby, s.r.o., IČO 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle 
odstavce I. tohoto usnesení.

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3826/113/RM/2017 Návrh na schválení členů hodnoticí komise v zadávacím řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Oprava krytu místní komunikace a stavební 
úpravy okružních křižovatek"

I. Rada města jmenuje
členy a náhradníky členů komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise v zadávacím řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Oprava krytu místní komunikace a stavební úpravy 
okružních křižovatek" ve složení:
člen komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování
3. Mgr. Ing. Jan Pospíšil, MBA, ředitel CEROP    
4. Ing. Iveta Luťhová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování    
5. Ing. Luboš Křivánek, odborný poradce       

náhradníci členů komise:
1. PhDr. Tomáš Růžička, MPA, II. místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. JUDr. Boris Jančák, advokát
4. Václav Horák, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování    
5. Ing. Ondřej Pavelka, odpovědný projektant

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora pro tuto veřejnou zakázku, tím je Mgr. Jaromír Kašpar, jednatel společnosti AREA 
2000 s.r.o., IČ 25937774, o schválení tohoto usnesení

Stránka 6 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3827/113/RM/2017 Návrh na schválení vybraného dodavatele na nadlimitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Osázení svahů u TPCA - podzim 2017" formou otevřeného řízení dle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

I. Rada města schvaluje
vybraného dodavatele  v nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem "Osázení svahů u TPCA - podzim 
2017" zadávané formou otevřeného řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, kterým je dle písemné zprávy o hodnocení nabídek společnost GREEN PROJECT s.r.o., 
Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice, IČ: 27195783

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci 
veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 13.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3828/113/RM/2017 Městské sociální a zdravotní - podkladová zpráva

I. Rada města schvaluje
realizaci varianty B pro další využití budovy domova pro seniory v ul. Slovenská - zřízení domova o 
snížené kapacitě 20 lůžek převedením zbylých lůžek do režimu domu s pečovatelskou službou včetně 
realizace potřebných protipožárních opatření.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3829/113/RM/2017 Návrh na uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
ke schválení znění obsahu veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro organizace:

• Barry&spol, z.s., sídlem Náměstí svobody 271, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 26583356
• Prostor plus, o. p. s, sídlem  Na Pustině 1068, Kolín, 280 02, IČ 26594633

ve znění příloh tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Stránka 7 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3830/113/RM/2017 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce ředitele Městských sociálních a 
zdravotních služeb

I. Rada města schvaluje
udělení odměny Bc. Ivaně Novákové ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby, Nad Zastávkou 64, Kolín II, IČ 00873667, a to dle přílohy č. 1, která je nedílnou přílohou tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměny s nejblíže vyplácenou mzdou

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3831/113/RM/2017 Návrh na schválení Dodatku č.1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. 
S-0200/SOC/2017/1 pro Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0200/SOC/2017/1 mezi Středočeským krajem 
(IČ:70891095) a Městskými sociálními a zdravotními službami (IČ 00873667)

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3832/113/RM/2017 Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů schválit IV. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2017
IV. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 17.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3833/113/RM/2017 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu příspěvkové organizace 
CEROP na rok 2017

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace CEROP, IČ 71294708, na rok 2017 uvedené v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

Stránka 8 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení změny výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 06.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3834/113/RM/2017 Návrh na schválení Střednědobého rozpočtového výhledu města Kolína na roky 
2018 - 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Střednědobý rozpočtový výhled na roky 2018-2019. Střednědobý rozpočtový výhled je v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 08.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3835/113/RM/2017 Návrh na schválení doporučení ZM schválit rámcovou smlouvu s Českou 
spořitelnou, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1.schválit Rámcovou smlouvu o obchodování na finančním trhu s Českou spořitelnou, a.s. IČ 45244782, 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, uvedenou v příloze č. 1

2. schválit pověření Mgr. Bc. Víta Rakušana, starosty města, k podpisu této smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. řipravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 08.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3836/113/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu městského bytu 

Stránka 9 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1) č. 7 v domě č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín V,
░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3837/113/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 77 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ Č░░░░ ░ do 31.10.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3838/113/RM/2017 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č.p. 17, ul. Kutnohorská, Kolín IV (155 m2)

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 17, ul. 
Kutnohorská, Kolín IV mezi městem Kolín jako pronajímatelem a společností Prostor Plus o.p.s., IČ 
26594633, se sídlem Na Pustině 1068, Kolín II jako nájemcem, a to ke dni 30.09.2017.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.  zajistit podepsání dohody o ukončení  smlouvy o nájmu prostor  sloužících k podnikání

Termín: 15.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3839/113/RM/2017 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č.p. 17, ul. Kutnohorská, Kolín IV (157 m2)

Stránka 10 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 17, ul. 
Kutnohorská, Kolín IV, mezi městem Kolín jako pronajímatelem a společností Prostor Plus o.p.s., IČ 
26594633, se sídlem Na Pustině 1068, Kolín II  jako nájemcem, a to ke dni 30.09.2017.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.  zajistit podepsání dohody o ukončení  smlouvy o nájmu prostor  sloužících k podnikání

Termín: 15.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3840/113/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města na dodávku osvětlení nádvoří u obřadní síně na centrálním 
hřbitově

I. Rada města schvaluje

1.stažení návrhu na udělení výjimky ze směrnice č. 16, podle čl. 10 o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti RAISA, spol. s 
r.o., IČ: 430 05 071, se sídlem Havlíčkova 822, 280 02 Kolín, na dodávku osvětlení nádvoří u obřadní 
síně na centrálním hřbitově v Kolíně v celkové částce maximálně do 330.305 Kč bez DPH z programu 
113. schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.oslovit dodavatele za účelem zajištění alternativních nabídek

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3841/113/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a smlouvy o dílo na stavební práce "Rekonstrukce elektrorozvodů v bytovém domě č. p. 636 Míru 
a č. p. 637-641 Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje

1.pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky  malého rozsahu ve věci díla "Rekonstrukce  
elektrorozvodů v bytovém domě č. p. 636 Míru a č. p. 637-641 Benešova, Kolín II", a to podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění:

1. SYZA s.r.o., IČ 03567834, Třebenice 122, 675 52 p. Lipník u Hrotovic

Stránka 11 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu  I tohoto usnesení

Termín: 28.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3842/113/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a smlouvy o dílo na stavební práce "Rekonstrukce elektrorozvodů v bytovém domě č. p. 636 Míru 
a č. p. 637-641 Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ve věci  zakázky malého rozsahu na dílo  "Rekonstrukce  elektrorozvodů 
v bytovém domě č. p. 636 Míru a č. p. 637-641 Benešova, Kolín II" mezi městem  Kolín jako 
objednatelem a společností SYZA s.r.o., IČ 03567834, Třebenice 122, 675 52 p. Lipník u Hrotovic jako 
zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 28.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3843/113/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a smlouvy o dílo na stavební práce "Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a montáž nových 
výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje

1.pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky  malého rozsahu ve věci díla "Demontáž tří stávajících 
výtahů, dodání a montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II", 
a to podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném 
znění:
1. MSV Liberec, s.r.o., IČ 61328952, Kralická 79, 460 07 Liberec 7

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.

Stránka 12 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu  I tohoto usnesení

Termín: 28.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3844/113/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a smlouvy o dílo na stavební práce "Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a montáž nových 
výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ve věci  zakázky malého rozsahu na dílo  "Demontáž tří stávajících výtahů, 
dodání a montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II" mezi 
městem  Kolín jako objednatelem  a společností MSV Liberec, s.r.o., IČ 61328952, Kralická 79, 460 07 
Liberec 7 jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 28.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3845/113/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Opravy fasád budovy obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Opravy fasád budovy obřadní síně na 
centrálním hřbitově v Kolíně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1. David Sixta stavební s.r.o.,
Václavská 4, 280 02 Kolín III,
IČ 42591106

2. Pamak s.r.o.,
Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II,
IČ 25779656

3. BUILDING Agency s.r.o.
Kouřimská 13, 280 02 Kolín I,
IČ 26441217

II. Rada města ukládá

Stránka 13 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.vedoucí Správy veřejných pohřebišť, uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky dle bodu 
I tohoto usnesení a uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem

Termín: 22.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3846/113/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 29.08.2011 
mezi městem Kolín a Ambulance - Kolín s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 29.08.2011 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem Ambulance - Kolín s.r.o., IČ: 24178403, se sídlem Hatě 12, 281 44 Bečváry.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 29.08.2011 mezi městem Kolín a 
Ambulance - Kolín s.r.o.

Termín: 15.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3847/113/RM/2017 Návrh OZV č. 4/2017 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 
veřejnosti přístupných veřejných hudebních produkcí v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného 
pořádku

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit podle § 84 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obecně 
závaznou vyhlášku č. 4/2017 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti 
přístupných veřejných hudebních produkcí v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit vypracování návrhu výše uvedené OZV na jednání Zastupitelstva města dne 25.09.2017.

Termín: 13.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3848/113/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice na akci "Sendražický trojúhelník"

I. Rada města schvaluje

Stránka 14 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dotaci pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, Hlavní 32, 280 02 Kolín-Sendražice, 
IČ 66492131, na akci "Sendražický trojúhelník" ve výši 10.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 02.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3849/113/RM/2017 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro SC Kolín, 
z.s. na sportovní činnost mládeže

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, Brankovická 
1289, na sportovní činnost mládeže ve výši 250.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. na sportovní činnost mládeže 
Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 25.09.2017.

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3850/113/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Klucivespolek, s.r.o., na projekt "Animovaný 
film o historii Kolína" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit dotaci pro Klucivespolek, s.r.o., IČ 25694391, Na Hradbách 127, 
280 02 Kolín, na projekt "Animovaný film o historii Kolína" ve výši 200.000 Kč z rozpočtu města Kolína 
na rok 2017.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 25.09.2017.

Termín: 13.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 15 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3851/113/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, ze dne 17.08.2015 o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na služby související s 
55.ročníkem festivalu Kmochův Kolín v roce 2018

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města pro OŠKS na služby související s 55. ročníkem festivalu Kmochův Kolín v roce 
2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3852/113/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, na služby související s 
nahrávkou CD Městské hudby Františka Kmocha

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města, pro OŠKS na služby související s nahrávkou CD Městské hudby Františka 
Kmocha.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3853/113/RM/2017 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádných  odměn ve výši 3 000 Kč

Mgr. Zdence Filipové, ředitelce ZŠ Kolín II., Bezručova 980
Mgr. Haně Holcmanové, ředitelce ZŠ Kolín II., Kmochova 943
Mgr. Lukáši Kačerovi, řediteli ZŠ Kolín V., Ovčárecká 374

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3854/113/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "MŠ Bezručova 801, Kolín II - oprava zahradních přístřešků"

I. Rada města schvaluje

Stránka 16 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu o dílo č. 1025/2017 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ 
Bezručova 801, Kolín II - oprava zahradních přístřešků" mezi městem Kolín a zhotovitelem PAMAK s. r. 
o., Mikoláše Alše 470, Kolín II, IČ 25779656, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3855/113/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Ovčárecká - oprava nátěru střechy v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veř. 
zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Ovčárecká - oprava nátěru střechy"  v 
souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1.BUK cs, s. r. o., Rytířova 809, 143 00 Praha 4, IČ 25102354, za cenu 247.654 Kč bez DPH

2.PAVOUCI s. r. o., Kostnická 510, 280 02 Kolín 4, IČ 27869300, za cenu 323.650 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu,  sdělit uchazečům  schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3856/113/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"MŠ Masarykova - oprava sociálního zařízení personálu v souladu se zněním zákona č. 134/2016 
Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Masarykova - oprava sociálního zařízení 
personálu"  v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 28/0 02 Kolín 3, IČ 04259106, za cenu 770.445,39 Kč bez 
DPH

2.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 2579656, za cenu 771.210 Kč bez DPH

3.BUILDING Agency s. r. o., Kouřimská 12, 280 02 Kolín 1, IČ 26441217, za cenu 985.598,83 Kč bez 
DPH

Stránka 17 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu,  sdělit uchazečům  schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3857/113/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"MŠ Masarykova - oprava oplocení" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veř. 
zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Masarykova - oprava oplocení"  v 
souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106, za cenu 265.450,63 Kč bez 
DPH

2.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 2579656, za cenu 284.808 Kč bez DPH

3.BUILDING Agency s. r. o., Kouřimská 12, 280 02 Kolín 1, IČ 26441217, za cenu 450.144,64 Kč bez 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu,  sdělit uchazečům  schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3858/113/RM/2017 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtů základních škol 
zřizovaných městem Kolín na rok 2017

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova, IČ: 46390367, na rok 2017 
uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova, IČ: 48663638, na rok 2017 
uvedené v příloze č.2, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, IČ: 48663620, na rok 2017 
uvedené v příloze č.3, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská, IČ: 48663808, na rok 2017 
uvedené v příloze č.4, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická, IČ: 48663794, na rok 2017 
uvedené v příloze č.5, která je nedílnou součástí usnesení

Stránka 18 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká, IČ: 46390413, na rok 2017 
uvedené v příloze č.6, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykovaa, IČ:48663786, na rok 2017 
uvedené v příloze č.7, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení změny výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 06.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3859/113/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Kontejnerové stání - ul. Bezručova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kontejnerové stání - ul. 
Bezručova, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Tomáš Láznička,
Nesměň 58, 281 44 Zásmuky,
IČ 14968223

2. Josef Košata,
Polepy 2, 280 02  Kolín,
IČ 44674848

3. Stavitelství KH spol. s r.o.,
Na Náměti 561/9, 284 01 Kutná Hora,
IČ 24846945

4. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

5. Truhlářství - Jiří Rakušan,
Husí Lhota 19, 294 06 Březno u Mladé Boleslavi,
IČ 61107115

6. K.M.K.design s.r.o.,
U Dálnice 404, 251 66 Senohraby,
IČ 26461692

II. Rada města ukládá

Stránka 19 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 18.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3860/113/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická - 3. 
výzva" a schválení zadávacích podmínek

I. Rada města ruší
vypsanou zakázku malého rozsahu na oslovení uchazečů na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice 
Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická - 2. výzva", která byla schválena v Radě města dne 
24.07.2017 pod číslem usnesení 3708/109/RM/2017/Veřejný

II. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická - 3. výzva" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze 
dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění 
a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1.  COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005
2.  EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 45274924
3.  HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské nám. 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, IČ 43090150
4.  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25253361
5.  K + G - tranzit, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim, okres Kolín, IČ 47547651 
6.  Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085
7.  M - silnice a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice III-Bílé Předměstí, IČ 42196868
8.  SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48951081
9.  SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 25261282
10. Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín, IČ 26271303
11.  STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744
12.  TANNACO, a.s., Choťánky 38, 290 01 Poděbrady, IČ 61677272
13.  TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat uchazečům vyrozumění o 
zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 29.09.2017

1.2.

Stránka 20 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu 
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3861/113/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ul. Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ul. 
Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy 
o dílo

1. SILMEX s.r.o.,
Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, 
IČ 48951081

2. M - SILNICE a.s.,
Husova 1697, 530 03 Pardubice,
IČ 42196868

3. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2,
IČ 43090150

4. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.,
Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice,
IČ 25261282

5. STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,
IČ 60838744

6. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

7. MATEX HK s.r.o.,
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové,
IČ 25968807

8. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.,
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice,
IČ 28447085

Stránka 21 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3862/113/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků, 
kanalizace, veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav)"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce 
kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků, kanalizace, veřejného osvětlení, mobiliáře a 
sadových úprav)" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. SILMEX s.r.o.,
Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, 
IČ 48951081
2. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2,
IČ 43090150
3. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.,
Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice,
IČ 25261282
4. STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,
IČ 60838744
5. TELSIG-servis, spol. s r.o.,
U Jezera 767, 281 51 Velký Osek,
IČ 49825771
6. VEKTRA, spol. s r.o.,
Libenice 52, 280 02 Kolín,
IČ 47052686
7. STAVOKOMPLET spol. s r.o.,
Královická 251, 250 01 Zápy,
IČ 47052945
8. SKL RECYKLOSTAV s.r.o.,
Jiřická 1000, Mladá, 289 23 Milovice,
IČ 29010161
9. VPK Suchý s.r.o.,
Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky,
IČ 27085201

Stránka 22 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

10. MATEX HK s.r.o.,
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové-Slezské Předměstí,
IČ 25968807
11. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.,
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice,
IČ 28447085
12. TANNACO, a.s.,
Choťánky 38, 290 01 Poděbrady,
IČ 61677272

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3863/113/RM/2017 Návrh na vyřazení uchazeče a schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce ul. Roháčova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče Dopravní stavby Bohemia s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44  Zásmuky, IČ 
02442914 z veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce ul. Roháčova, Kolín" z důvodu neúplnosti 
čestného prohlášení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3864/113/RM/2017 Návrh na vyřazení uchazeče a schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce ul. Roháčova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce ul. Roháčova, Kolín" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů
Stavitelství - Mutl, s.r.o, Lorecká 465, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, IČ 29016037

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3865/113/RM/2017 Návrh na vyřazení uchazeče a schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce ul. Roháčova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo ev. č. 1035/2017, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vítězným uchazečem 
společností Stavitelství - Mutl, s.r.o., Lorecká 465, Hlouška,  284 01 Kutná Hora, IČ 29016037

Stránka 23 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat uchazeči vyrozumění o 
vyřazení z veřejné zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města 
Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 15.09.2017

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat uchazečům vyrozumění o 
výběru nejvhodnější zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 15.09.2017

1.3. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 15.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3866/113/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 224/2017 na akci 
"Restaurování kašny na Karlově náměstí v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 224/2017 na akci "Restaurování kašny na Karlově náměstí 
v Kolíně" mezi městem Kolín a zhotovitelem Pavlem Kytkou, V Předpolí 289/13, 100 00 Praha, 
IČ 02814200, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3867/113/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce č. 1017/2017

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce ev. č. 1017/2017 mezi městem Kolín a Společenstvím vlastníků jednotek 
domu čp. 636, 637, 638 Plynárenská ul., 280 02  Kolín IV, se sídlem Plynárenská 638, 280 02 Kolín IV, IČ 
26497166, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1.

Stránka 24 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 18.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3868/113/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o právu umístit a provést stavbu v rámci investiční 
akce "Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - II. etapa, 
ulice Pod Hroby"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o právu umístit a provést stavbu s evidenčním číslem 1000/2017 mezi městem Kolín a 
společností BIOENERGO - KOMPLEX, s.r.o., Pod Hroby 130, 280 02 Kolín IV, IČ 27888754, v rámci 
investiční akce "Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - II. 
etapa, ulice Pod Hroby", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3869/113/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o právu umístit a provést stavbu v rámci investiční 
akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o právu umístit a provést stavbu s evidenčním číslem 893/2017 mezi městem Kolín a společností 
Lučební závody Draslovka a.s. Kolín, Havlíčkova 605, 280 02 Kolín IV, IČ 46357351 v rámci investiční 
akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3870/113/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy č. 1034/2017 o právu provést stavbu v rámci akce 
"Cyklostezka Kolín-Ovčáry"

Stránka 25 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu o právu provést stavbu č. 1034/2017 na městských pozemcích parc. č. 960/21, 960/45, 960/61 
a 960/62, LV 10001, k. ú. Sendražice u Kolína v rámci akce "Cyklostezka Kolín-Ovčáry", mezi městem 
Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1, IČ 00235440, a obcí Ovčáry, Vrchlického 39, 280 02 Kolín-
Ovčáry, IČ 00235628, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o právu 
provést stavbu za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3871/113/RM/2017 Návrh na schválení dohody o užívání technologické části výrobny elektřiny

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o užívání technologické části výrobny elektřiny na ČOV Kolín mezi provozovatelem 
společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, a městem Kolín, Karlovo náměstí 
78, 280 12 Kolín 1, IČ 00235440  

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření předmětné 
dohody za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3872/113/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na uzavření smlouvy o 
odborné, technické a organizační pomoci pro obnovu a rekonstrukci veřejného osvětlení města 
Kolína pro možnosti čerpání dotačního titulu EFEKT v programovém období 2017-2021

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města 
pro zadání zakázky společnosti ARTMETAL ČECHY s.r.o., Janáčkova 217/11, 466 06 Jablonec nad Nisou, 
IČ 28723708, na zpracování generelu veřejného osvětlení, aktualizace pasportu veřejného osvětlení, 
energeticko-provozní optimalizace soustavy VO dle skutečného zjištěného stavu - studie návrhu obnovy 
PD, vypracování dokumentu - závazné standardy VO města Kolín v rámci smlouvy s názvem "Smlouva o 
odborné, technické a organizační pomoci pro obnovu a rekonstrukci veřejného osvětlení města Kolín"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 26 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3873/113/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na uzavření smlouvy o 
odborné, technické a organizační pomoci pro obnovu a rekonstrukci veřejného osvětlení města 
Kolína pro možnosti čerpání dotačního titulu EFEKT v programovém období 2017-2021

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 909/2017 se společností ARTMETAL ČECHY s.r.o., Janáčkova 217/11, 466 06 
Jablonec nad Nisou, IČ 28723708, na zpracování generelu veřejného osvětlení, aktualizace pasportu 
veřejného osvětlení, energeticko-provozní optimalizace soustavy VO dle skutečného zjištěného stavu - 
studie návrhu obnovy PD, vypracování dokumentu - závazné standardy VO města Kolín, s 
názvem "Smlouva o odborné, technické a organizační pomoci pro obnovu a rekonstrukci veřejného 
osvětlení města Kolín", která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II 
tohoto usnesení s názvem "Smlouva o odborné, technické a organizační pomoci pro obnovu a 
rekonstrukci veřejného osvětlení města Kolín"

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3874/113/RM/2017 Návrh na odsouhlasení žádosti o prodej části pozemku parc. č. 2814/17 v 
katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města souhlasí

s prodejem části pozemku parc. č. 2814/17 o výměře cca 26 m2 v katastrálním území a obci Kolín 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví V░░░ a M░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín░

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru 
prodeje na úřední desce a internetových stránkách

Termín: 10.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3875/113/RM/2017 Návrh na výkup pozemku parc. č. 2567/96 v k. ú. Kolín z vlastnictví fyzické 
osoby do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

vykoupit pozemek parc. č. 2567/96 ostatní plocha, zeleň o výměře 475 m2 v katastrálním území Kolín 

od V░░░░ H░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Praha ░ za kupní cenu 300 Kč/m2, 

tj. za celkovou kupní cenu 142.500 Kč do vlastnictví města Kolína. Náklady spojené s odkupem bude 

Stránka 27 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

hradit kupující. Město Kolín tedy uhradí 1.000 Kč za správní poplatek při podání návrhu na vklad 
do katastru nemovitostí

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit 
návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3876/113/RM/2017 Návrh na prodej pozemků parc. č. 2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 v 
kat. území Kolín do vlastnictví Správy železniční a dopravní cesty , státní organizace

I. Rada města ruší
usnesení 2782/85/RM/2016, kterým bylo doporučeno zastupitelstvu

1. schválit prodej pozemku parc. č. 2999/9, ostatní plocha, dráha o výměře 4 m2, 
odděleného nezapsaným geometrickým plánem č. 4679-8/2009 z pozemku parc. č. 2999/1 v 
kat. území Kolín, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, 

státní organizace, se sídlem  Dlážděná 1003/7, Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.323 Kč/m2, tj. za 
celkovou kupní cenu 5.292 Kč + DPH

2. schválit prodej pozemku parc. č. 2812/6, ostatní plocha, dráha o výměře 3 m2  a pozemku parc. č. 

2812/7, ostatní plocha, dráha o výměře 2 m2 v kat. území Kolín, oddělených nezapsaným 
geometrickým plánem č. 4842-35/2009 z pozemku parc. č. 2812/2 v kat. území Kolín, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 

1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1323 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 6.615 Kč + 
DPH

3. schválit prodej pozemku parc. č. 3029/35, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 57 m2, odděleného 
nezapsaným geometrickým plánem č. 6132-143/2015 z pozemku parc. č. 3029/6 v kat. území 
Kolín, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.323 Kč/m2, tj. za celkovou 
kupní cenu 75.411 Kč + DPH

4. schválit prodej pozemku parc. č. 4158, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 253 m2, odděleného 
nezapsaným geometrickým plánem č. 6132-143/2015 z pozemku st. 1283 v kat. území Kolín, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se 

sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.323 Kč/m2, tj. za celkovou kupní 
cenu 334.719 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3877/113/RM/2017 Návrh na prodej pozemků parc. č. 2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 v 
kat. území Kolín do vlastnictví Správy železniční a dopravní cesty , státní organizace

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 28 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. schválit prodej pozemku parc. č. 2999/9, ostatní plocha, dráha o výměře 4 m2, 
odděleného nezapsaným geometrickým plánem č. 4679-8/2009 z pozemku parc. č. 2999/1 v 
kat. území Kolín, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, 

státní organizace, se sídlem  Dlážděná 1003/7, Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.269 Kč/m2, tj. za 
celkovou kupní cenu 5.076 Kč bez DPH

2. schválit prodej pozemku parc. č. 2812/6, ostatní plocha, dráha o výměře 3 m2  a pozemku parc. č. 

2812/7, ostatní plocha, dráha o výměře 2 m2 v kat. území Kolín, oddělených nezapsaným 
geometrickým plánem č. 4842-35/2009 z pozemku parc. č. 2812/2 v kat. území Kolín, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 

1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.269 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 6.345 Kč 
bez DPH

3. schválit prodej pozemku parc. č. 3029/35, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 57 m2, odděleného 
nezapsaným geometrickým plánem č. 6132-143/2015 z pozemku parc. č. 3029/6 v kat. území 
Kolín, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.269 Kč/m2, tj. za celkovou 
kupní cenu 72.333 Kč bez DPH

4. schválit prodej pozemku parc. č. 4158, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 253 m2, odděleného 
nezapsaným geometrickým plánem č. 6132-143/2015 z pozemku st. 1283 v kat. území Kolín, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se 

sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.269 Kč/m2, tj. za celkovou kupní 
cenu 321.057 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh Zastupitelstvu 
města Kolína

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3878/113/RM/2017 Návrh na prodej pozemku parc. č. 1072 v sektoru H v Průmyslové zóně Kolín-
Ovčáry do vlastnictví společnosti RP Ovčáry, s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 1072, orná půda o výměře  35 101 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína 
v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického 
plánu č. 592-97/2017 z částí pozemků parc. č. 1067/1, 1067/68, 1067/69, 1067/70, 1067/71 a 1072, z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti RP Ovčáry, s.r.o., IČ 06316573, se sídlem Myslíkova 

174/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní 14.391.410 
Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3879/113/RM/2017 Návrh na prodej pozemku parc. č. 1072 v sektoru H v Průmyslové zóně Kolín-
Ovčáry do vlastnictví společnosti RP Ovčáry, s.r.o.

Stránka 29 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1072, orná půda o výměře  35 101 m2 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného 
geometrického plánu č. 592-97/2017 z částí pozemků parc. č. 1067/1, 1067/68, 1067/69, 1067/70, 
1067/71 a 1072, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti RP Ovčáry, s.r.o., IČ 06316573, se 
sídlem Myslíkova 174/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou 
kupní 14.391.410 Kč + DPH, kdy kupní smlouva je v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh na prodej 
pozemku Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 25.09.2017

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit kupní smlouvu 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3880/113/RM/2017 Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod částí id. podílů pozemků parc. č. 
805/6, 817/2 a 817/3 v kat. území Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu náleží Státnímu pozemkovému úřadu, do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit podání žádosti o bezúplatný převod části z id. podílu 1/4 pozemku parc. č. 805/6 orná 

půda o výměře cca 425 m2, části z id. podílu 1/2 pozemku parc. č. 817/2 ovocný sad o výměře cca 

351 m2 a části z id. podílu 1/2 pozemku parc. č. 817/3 orná půda o výměře cca 266 m2, všechny 
v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodaření s majetkem státu 
náleží Státnímu pozemkovém úřadu, Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČ 01312774, do vlastnictví města 
Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh ke schválení 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3881/113/RM/2017 Návrh na schválení typové smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného 
břemene-služebnosti v rámci investiční akce "Rekonstrukce kanalizace v ul. Třídvorská"

Stránka 30 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
text typové smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti v rámci investiční akce 
"Rekonstrukce kanalizace v ul. Třídvorská", kdy trasa kanalizačního potrubí povede z městkých pozemků 
přes soukromé, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smluv s 
jednotlivými vlastníky pozemků za město Kolín

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3882/113/RM/2017 Návrh na schválení typových smluv o smlouvě budoucí na zřízení věcného 
břemene-služebnosti v rámci investiční akce "Kanalizace Zibohlavy včetně přivaděče do 
Radovesnic I"

I. Rada města schvaluje
text typové smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti v rámci investiční akce 
"Kanalizace Zibohlavy včetně přivaděče do Radovesnic I", kdy trasa kanalizačního potrubí povede z 
městkých pozemků přes soukromé, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3883/113/RM/2017 Návrh na schválení typových smluv o smlouvě budoucí na zřízení věcného 
břemene-služebnosti v rámci investiční akce "Kanalizace Zibohlavy včetně přivaděče do 
Radovesnic I"

I. Rada města schvaluje
text typové smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti v rámci investiční 
akce "Kanalizace Zibohlavy včetně přivaděče do Radovesnic I", kdy trasa kanalizačního 
potrubí povede pouze přes soukromé pozemky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smluv s 
jednotlivými vlastníky pozemků za město Kolín

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3884/113/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON CZ, Ovčárecká

I. Rada města schvaluje

Stránka 31 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 641/32, 641/39, 644/18, 645/3, 645/4, 646/1, 646/6, 646/8, 647/39, 
647/43, 647/56, 667/2, 667/5, 669/5, 669/14, 3039, 3057/2, 3308, 4106 a st. 
1254/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, ul. Ovčárecká 
- místní optická síť JON CZ, s.r.o." a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným JON.CZ 
s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 27918076. Předpokládaná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši cca 115.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 06.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3885/113/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Klicperova, Macharova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 674/11, 674/111, 681/53, 681/57, 681/65 a 
2843/4  v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Klicperova, 
Macharova - obnova NN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 51.600 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 06.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3886/113/RM/2017 Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Volně stojící infopanel - úřední deska"

Stránka 32 z 33



1. SPOJMONT Brno, spol. s r.o., Křenová 210/64, 602 00 Brno
2. ALTAIR SOFTWARE s.r.o., Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc
3. AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
4. AV MEDIA, a.s., Pražská 63, 102 00 Praha 10
5. BSS Praha s.r.o., V Holešovičkách 1451/20, 180 00 Praha 8
6. Ki-Wi Digital s.r.o., Lidická 971/25, 602 00 Brno
7. CZECH MULTIMEDIA INTERACTIVE s.r.o., V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Volně stojící infopanel - úřední 
deska"

II. Rada města 
ukládá

1. Mgr. Šárce 
Kuchařové

1.1. referentce 
Kanceláře 
úřadu, oslovit 
schválené 
dodavatele

Termín: 15.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 33 z 33


